
 

 

 

   

◇郵送完了のお知らせ（御礼） 

 

ＯＢ会では第 101回全国高等学校サッカー選手権大会の出場に際し、これまでの全国

大会出場時と同様に支援活動を展開させて頂きました。 

多くの皆様にご賛同を賜りましたこと御礼申し上げます。 

 

大会前に後輩の皆さんに、公式試合球を届けさせて頂きました。 

他にも、全ての部員の皆さんへ全国大会出場の記念品を作成させて頂きました。 

記念品につきましては、既に発注も完了しており、間もなく部員の皆さんへ、お届けで

きることとなっております。 

 

尚、ご支援頂きました皆様に対しましても、粗品ではございますが、全国大会出場の記

念品を作成し、郵送が完了いたしましたので、お手元に届くまで今暫く、お待ちくださ

い。 

 

記念品の届かない方、転居等の事情で転送されて届いた方はＯＢ会事務局までご連絡願

います。 

今後も、ＯＢ会活動へのご理解とご協力を頂きますようお願い申し上げます。 

ありがとうございました。 

 

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせ 

 


